

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bino A/S**

**Mosedraget 11, N. Bjerregrav, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 17 66 25 70**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Michael Rønhoff Elholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bino A/S Mosedraget 11 N. Bjerregrav 8920 Randers NV  Telefon: 70262400 Telefax: 70262424 Hjemmeside: <a href="http://www.bino.dk">www.bino.dk</a>  CVR-nr.: 17 66 25 70 Stiftet: 4. februar 1994 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anna Rønhoff Elholm, Formand Julie Marie Rønhoff Elholm Michael Rønhoff Elholm Emil Ernst Rønhoff Elholm
<b>Direktion</b>	Michael Rønhoff Elholm, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Smith Knudsen, Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	MRP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg samt forarbejdning af møbelprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.140 t.kr. mod 5.551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.611 t.kr. mod 2.516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valuta - blandt andet GBP og USD.

### Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes en aktivitet og indtjening på niveau med det afsluttede regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.140.175</b>	<b>5.551.020</b>
1 Personaleomkostninger	-1.985.678	-1.795.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.387	-329.521
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.781.110</b>	<b>3.426.363</b>
Andre finansielle indtægter	71.350	27.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.939	-236.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.636.521</b>	<b>3.217.732</b>
3 Skat af årets resultat	-1.025.888	-701.806
<b>Årets resultat</b>	<b>3.610.633</b>	<b>2.515.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	610.633	515.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.610.633</b>	<b>2.515.926</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.465.773	535.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.773</u>	<u>535.668</u>
5 Deposita	144.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.609.773</u></b>	<b><u>679.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.621.284	1.607.640
Forudbetalinger for varer	0	347.764
Varebeholdninger i alt	<u>1.621.284</u>	<u>1.955.404</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.377.230	3.263.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050.162	726.470
Andre tilgodehavender	110.026	165.190
Periodeafgrænsningsposter	18.715	21.418
Tilgodehavender i alt	<u>7.556.133</u>	<u>4.176.950</u>
Likvide beholdninger	<u>2.250.621</u>	<u>1.420.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.428.038</u></b>	<b><u>7.552.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.037.811</u></b>	<b><u>8.232.492</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.819.407	2.208.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.319.407</b>	<b>4.708.774</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.970	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.970</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25.351	978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.290.498	1.982.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.303.114	688.546
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	996.918	701.806
Anden gæld	73.553	79.524
Periodeafgrænsningsposter	0	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.689.434	3.523.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.689.434</b>	<b>3.523.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.037.811</b>	<b>8.232.492</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	1.692.848	1.250.000	3.442.848
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	515.926	2.000.000	2.515.926
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.208.774	2.000.000	4.708.774
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	610.633	3.000.000	3.610.633
	<b>500.000</b>	<b>2.819.407</b>	<b>3.000.000</b>	<b>6.319.407</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.825.590	1.605.287
Pensioner	128.239	168.316
Andre omkostninger til social sikring	31.849	21.533
	<u><b>1.985.678</b></u>	<u><b>1.795.136</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	215.939	236.258
	<u><b>215.939</b></u>	<u><b>236.258</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	996.918	701.806
Regulering af udskudt skat	28.970	0
	<u><b>1.025.888</b></u>	<u><b>701.806</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	1.334.832	1.709.832
Tilgang i årets løb	1.235.426	150.000
Afgang i årets løb	0	-525.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u><b>2.570.258</b></u>	<u><b>1.334.832</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-799.164	-960.993
Årets af-/nedskrivninger	-305.321	-88.171
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	250.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<u><b>-1.104.485</b></u>	<u><b>-799.164</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u><b>1.465.773</b></u>	<u><b>535.668</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
	<b><u>144.000</u></b>	<b><u>144.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.377

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRP Holding ApS, CVR-nr. 17662600, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
